Генеральному директору ООО «Ppt.ru»

 Петрову П.П.

от главного бухгалтера

Сергеевой С.С.

Заявление

В соответствии со статьей 128 ТК РФ прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы с 01 по 03 ноября 2022 года по семейным обстоятельствам.

       25.10.2022                        Сергеева                                 Сергеева С.С.